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3 9.76 12.8 إعفاء 0 5.2 12 6 4 5 11.2 إعفاء 5 11.2 11.2 إعفاء 0 8.4 0 8.4 12 12 7.5 7.5 0 6.7 0 6.7 11 7 7 6 مريم بن عبد الله 538.....
0 8.02 0 8.5 13 8 8 0 7.3 10 7 7 5 11 5 11 11 11 11 11 0 7.65 0 7.65 13 10.5 4 7 0 3.7 0 3.7 15 6 2 2 0 9.1 0 9.1 11 8.5 8.5 9 يسرى بالخير 470.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun :الإختصاص   Sciences de Gestion :الشهادة   Sciences Economiques et Sciences de Gestion :المجال LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION 1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 1 ر: 2
Fiscalité

ض: 1.5 ر: 3

الدورة الرئيسية
2021 - 2020

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 5.58 0 6 12 10 4 0 5.3 8 12 3 شيماء العزوزي 228.....
0 9.24 0 9.3 13 12 8 0 9.2 8 7 10 أنيس الغرام 087.....
2 5.69 2 10.4 12 11 10 0 2.55 8 غياب 2.5 حسام النعيمي 850.....
0 4.89 0 6 12 10 4 0 4.15 8 8 2.5 صفاء إسماعيل 638.....
2 5.86 2 10.3 10 8 11 0 2.9 3 6 2 ريما الخميري 451.....
2 8.99 2 13.4 15 14 13 0 6.05 8 7 5.5 ريان البجاوي 236.....
0 6 0 6 12 10 4 0 6 8 5 6 عفاف الخذيري 349.....
2 9.8 2 11.6 12 10 12 0 8.6 14 8 8 أريج الترجمان 172.....
2 8.38 2 10.9 12 10 11 0 6.7 14 2 7 اسكندر الخراز 824.....
5 10.52 0 7.4 12 10 6 12.6 إعفاء تقوى حمودة 900.....
5 11.55 2 10.5 13 11 10 3 12.25 17 9 12.5 يسرى بن أحمد 248.....
0 7.96 0 8.2 10 8 8 0 7.8 8 7 8 عبير بودريقة 201.....
2 7.69 2 10.9 12 10 11 0 5.55 8 8 4.5 حاتم زعيري 930.....
0 3.84 0 3.3 10 8 1 0 4.2 17 2 3 شيماء المسعودي 222.....
0 3.72 0 5.4 10 8 4 0 2.6 8 2 2 أميرة العرفاوي 770.....
0 7.58 0 7.4 12 10 6 0 7.7 14 7 7 خليل بالحاج يحي 035.....
0 4.42 0 4.9 13 11 2 0 4.1 غياب 3 5 وسيم العامري 471.....
0 3.07 0 4.6 8 5 4 0 2.05 4 3 1.5 سوار الشايب 109.....
5 10.05 2 12.6 13 11 13 0 8.35 4 10 8.5 أحمد تاج 312.....
0 4.38 0 7.5 10 8 7 0 2.3 8 4 1 غفران الطرابلسي 458.....
0 4.43 0 4.7 10 8 3 0 4.25 8 5 3.5 آية الفرشيشي 127.....
0 6.48 0 9.9 15 14 8 0 4.2 4 12 2 نور قطاط 148.....
3 8.92 0 6.1 10 8 5 3 10.8 17 7 11 رحمة التليلي 977.....
5 10.24 2 11.2 13 11 11 0 9.6 4 11 10 محمد غانمي 539.....
0 4.43 0 6.8 10 8 6 0 2.85 8 5 1.5 مريم البركاوي 837.....
0 5.27 0 9.2 15 14 7 0 2.65 8 4 1.5 خزري خذامي 958.....
3 9.38 0 7.7 13 11 6 3 10.5 8 10 11 مريم الكوكي 995.....
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Tronc commun :الإختصاص   Sciences de Gestion :الشهادة   Sciences Economiques et Sciences de Gestion :المجال LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION 1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 1 ر: 2
Fiscalité

ض: 1.5 ر: 3

الدورة الرئيسية
2021 - 2020

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 7.02 0 6 12 10 4 0 7.7 14 7 7 ساحلي سيرين 298.....
0 3 0 3.3 10 8 1 0 2.8 4 5 2 أمل الميموني 509.....
5 13.26 2 13.5 13 12 14 3 13.1 4 11 15 شيماء العويني 959.....
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Tronc commun :الإختصاص   Sciences de Gestion :الشهادة   Sciences Economiques et Sciences de Gestion :المجال LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION 2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 1 ر: 2
Fiscalité

ض: 1.5 ر: 3

الدورة الرئيسية
2021 - 2020

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
0 4.02 0 2.1 8 3 1 0 5.3 8 5 5 منتصر حامدي 499.....
0 5.63 0 5.9 10 7 5 0 5.45 14 8 3.5 غادة الدلاجي 629.....
0 7.06 0 6.1 14 13 3 0 7.7 8 6.5 8 سناء العرفاوي 933.....
5 11.8 2 14.2 13 12 15 3 10.2 14 9 10 حسام الدين التوزري 923.....
0 8.48 0 8.3 12 11 7 0 8.6 4 6 10 عبير الطرخاني 385.....
0 8.56 0 8.2 10 8 8 0 8.8 8 5 10 أميمة الجندوبي 020.....
0 7.44 0 6 8 5 6 0 8.4 13 4 9 تقوى حثروبي 784.....
0 7.74 0 7.8 10 6 8 0 7.7 8 10 7 مريم عويدات 887.....
0 3.76 0 4.3 10 6 3 0 3.4 4 1 4 ياسين بن رحيم 972.....
0 8.32 0 7.9 13 12 6 0 8.6 13 5 9 شيماء الغزي 331.....
0 3.5 0 5.3 8 5 5 0 2.3 8 4 1 فادي حمودي 504.....
0 6.18 0 5.7 10 6 5 0 6.5 10 3 7 أيوب عمر 469.....
0 3.46 0 3.7 8 4 3 0 3.3 13 3 2 هداية عيادي 695.....
2 7.7 2 10.4 12 11 10 0 5.9 14 5 5 أية سليمان 070.....
3 8.24 0 4.7 10 8 3 3 10.6 8 7 12 رانيا طرابلسي 220.....
5 12.82 2 12.1 13 12 12 3 13.3 15 10 14 نور الهدى بلغيث 389.....
5 11.42 2 13.1 14 13 13 3 10.3 12 10.5 10 إيمان المناعي 779.....
5 10.44 2 11.1 12 11 11 3 10 14 8 10 نادية معموري 135.....
0 7.8 0 8.1 12 10 7 0 7.6 12 4 8 آية بوذروة 200.....
0 4.21 0 6.4 10 6 6 0 2.75 4 3 2.5 يسري الضمبري 244.....
0 7.16 0 7.1 10 6 7 0 7.2 14 8 6 اية بن موسى 727.....
2 8.74 2 10.9 12 10 11 0 7.3 15 8 6 سمر الموسي 603.....
2 7.08 2 10.8 10 7 12 0 4.6 12 3 4 آيه حوارثي 912.....
2 7.21 2 10.3 10 8 11 0 5.15 12 4 4.5 شيراز العبيدي 981.....
0 4.54 0 7 13 11 5 0 2.9 8 3.5 2 أنس بولبيار 951.....
3 7.52 0 2.3 8 4 1 11 إعفاء مريم بن عبد الله 538.....
0 5.94 0 5.4 10 8 4 0 6.3 12 4.5 6 يسرى بالخير 470.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Tronc commun:الإختصاص    Sciences de Gestion:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
15 10.21 شيماء العزوزي 228.....

10 10.08 أنيس الغرام 087.....

17 8.58 حسام النعيمي 850.....

5 8.29 صفاء إسماعيل 638.....

22 10.99 ريما الخميري 451.....

12 9.14 ريان البجاوي 236.....

15 8.83 عفاف الخذيري 349.....

12 10.17 أريج الترجمان 172.....

17 10.34 اسكندر الخراز 824.....

15 9.07 تقوى حمودة 900.....

20 10.97 يسرى بن أحمد 248.....

8 9.15 عبير بودريقة 201.....

20 10.58 حاتم زعيري 930.....

5 7.61 شيماء المسعودي 222.....

8 8.34 أميرة العرفاوي 770.....

15 10.08 خليل بالحاج يحي 035.....

25 10.13 وسيم العامري 471.....

10 7.99 سوار الشايب 109.....

25 10.88 أحمد تاج 312.....

15 9.38 غفران الطرابلسي 458.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Tronc commun:الإختصاص    Sciences de Gestion:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
20 9.72 آية الفرشيشي 127.....

10 8.46 نور قطاط 148.....

23 10.87 رحمة التليلي 977.....

28 12.38 محمد غانمي 539.....

15 9.45 مريم البركاوي 837.....

10 8.63 خزري خذامي 958.....

23 11.07 مريم الكوكي 995.....

20 10.73 ساحلي سيرين 298.....

15 9.5 أمل الميموني 509.....

28 12.26 شيماء العويني 959.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2020 - 2021

Tronc commun:الإختصاص    Sciences de Gestion:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
15 8.52 منتصر حامدي 499.....

10 8.64 غادة الدلاجي 629.....

13 9.86 سناء العرفاوي 933.....

25 12.31 حسام الدين التوزري 923.....

15 9.72 عبير الطرخاني 385.....

8 8.57 أميمة الجندوبي 020.....

8 9.48 تقوى حثروبي 784.....

20 11.37 مريم عويدات 887.....

25 10.28 ياسين بن رحيم 972.....

25 12 شيماء الغزي 331.....

10 6.57 فادي حمودي 504.....

15 9.28 أيوب عمر 469.....

5 6.74 هداية عيادي 695.....

12 9.34 أية سليمان 070.....

23 11.01 رانيا طرابلسي 220.....

30 12.95 نور الهدى بلغيث 389.....

25 12.07 إيمان المناعي 779.....

20 10.55 نادية معموري 135.....

15 9.92 آية بوذروة 200.....

10 8.82 يسري الضمبري 244.....

12 9.72 اية بن موسى 727.....

17 9.83 سمر الموسي 603.....

17 10.36 آيه حوارثي 912.....

22 11.14 شيراز العبيدي 981.....

7 7.46 أنس بولبيار 951.....

16 9.13 مريم بن عبد الله 538.....

5 7.57 يسرى بالخير 470.....


